



# हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम संख्या-25 (2009) के तहत स्थापित)  
जांट-पाली, महेंद्रगढ़- 123031 (हरियाणा)

## CENTRAL UNIVERSITY OF HARYANA

(Established vide Act No. 25 (2009) of Parliament)  
Jant-Pall, Mahendergarh-123031 (Haryana)

No: CUH/2025/A&C/...407

Date: 10/01/2025

### सूचना/NOTICE

सर्वसंबंधित को सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय परीक्षा एजेंसी (एनटीए) ने स्नातकोत्तर कार्यक्रमों में प्रवेश हेतु सामान्य विश्वविद्यालय प्रवेश परीक्षा [सीयूईटी (पीजी) 2025] के लिए ऑनलाइन आवेदन पत्र आमंत्रित करते हुए दिनांक 02-01-2025 को एक सार्वजनिक नोटिस जारी किया है (प्रतिलिपि संलग्न)।

शैक्षणिक सत्र-2025-26 के लिए हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय के स्नातकोत्तर कार्यक्रमों में प्रवेश लेने के इच्छुक उम्मीदवारों को सीयूईटी (पीजी) 2025 परीक्षा में पंजीकरण एवं भाग लेना होगा। स्नातकोत्तर (पीजी) कार्यक्रमों की सूची, पात्रता मानदंड, प्रवेश क्षमता, आदि का विवरण विश्वविद्यालय की वेबसाइट [www.cuh.ac.in](http://www.cuh.ac.in) पर उपलब्ध है।

It is for kind information of all concerned that the National Testing Agency (NTA) has issued a public Notice dated 02-01-2025 inviting Online Application Forms for the Common University Entrance Test [CUET (PG) -2025] for Admission to Postgraduate Programmes (Copy attached).

Candidates desirous to take admission in PG programmes of the Central University of Haryana for the Academic Session-2025-26 shall have to register and appear in the CUET-2025 examination. The details of the Postgraduate (PG) Programmes, Eligibility Criteria, Intake capacity, etc. are available on the University Website i.e [www.cuh.ac.in](http://www.cuh.ac.in).

अमित कुमार  
10/01/2025

सहायक कुलसचिव (अ.प्र.) /Assistant Registrar (A/C)  
शैक्षणिक एवं परिषद शाखा/Academic & Council Branch

सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यार्थ प्रतिलिपि:

Copy of above is forwarded to the following for information and necessary action:

- कुलपति सचिवालय (माननीय कुलपति महोदय के सूचनार्थ), हकेवि/ Vice-Chancellor's Secretariat (for kind information of the Hon'ble Vice-Chancellor), CUH
- कुलसचिव कार्यालय (कुलसचिव महोदय के सूचनार्थ), हकेवि/Office of the Registrar (for kind information of Registrar), CUH
- सभी अधिष्ठाता/विभागाध्यक्ष/प्रभारी, हकेवि/All Dean/HoDs/TIC, CUH
- अधिष्ठाता (शैक्षणिक), हकेवि / Dean Academic, CUH
- परीक्षा नियंत्रक, हकेवि/ Controller of Examinations, CUH
- जनसंपर्क अधिकारी, हकेवि/ Public Relations Officer, CUH
- आईसीटी अनुभाग (विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु), हकेवि/ ICT Section (for uploading on the University Website), CUH

अमित कुमार  
10/01/25

सहायक (शैक्षणिक एवं परिषद शाखा)  
Assistant (Academic & Council Branch)